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KARDAN ADAM FESTİVALİ
3 GECE 4 GÜN 2 GECE OTEL KONAKLAMA

1.Gün Perşembe: İstanbul - Trabzon
Siz saygıdeğer misafirlerimizi 17:00 Bakırköy İncirli Dilek Pastanesi Önü, 17:30 Mecidiyeköy MADO Önü, 18:00
Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü, 18:20 Kartal Köprüsü Altı (Ankara Yönü), 19:00 Çayırova Mc Donalds Önü, 07:30
İzmit Halkevi Otobüs Durağı önünden alarak yolculuğumuza başlıyoruz.  

2.Gün Cuma: Trabzon – Ayder Yaylası  Öğle saatlerinde ilk durağımız olan Fırtına Vadisine gelmiş oluyoruz.
Trabzon’a  has  muhteşem  öğle  yemeklerimizin  tadına  bakıyoruz.(ekstra)  Yemeklerimizi  yedikten  ve  çaylarımızı
içtikten sonra Ayder Yaylası’nın güzel  havasını  hissetmeye gidiyoruz.  Gecenin yorgunluğunu atabilmek ve Ayder
yaylamızın  güzellikleriniz  keşfedebilmek  için  otelimize  yerleşiyoruz  ve  serbest  zaman  veriyoruz.  Dilediğiniz  gibi
gezebilir, alışveriş yapabilir, fotoğraf çekebilirsiniz. Akşam yemeğimiz otelde açık büfe olarak alınacaktır.

Sabah Kahvaltısı: Trabzon Akpınar Restaurant’ta Ekstra Olarak Alınacaktır.
Öğle Yemeği: Ayder Yaylasında Ekstra Olarak Alınacaktır.
Akşam Yemeği: Tur ücretine dahil olup otelde set menü ya da açık büfe olarak alınacaktır.
Konaklama: Ayder Zafran Otel, Natura Logge Otel vb.
Tur Mesafesi: Turumuzun Bu Gününde Toplamda 1225km Yol Katedeceğiz.
Otele Varış Saati: Turumuzun Bu Gününde Otelimize Girişimiz 14:00 – 15:00 saatleri arasında olacaktır.(Yoğunluğa 
bağlı olarak değişkenlik gösterebilir)

3.Gün Cumartesi:  Ayder Yaylası Festival Alanı Gün Boyu Serbest Zaman
Erken saatler de alacağımız sabah kahvaltısından sonra  kar üzerinde Gelin Tülü Şelalesi ve Kalegon mevkiine kadar
yürüyüş  yapıyor  ve  öğlen  saatlerine  kadar  festival  alanında  zaman  geçiriyoruz,  Kardan  Adam  Şenlik  alanına
dilerseniz  düzenlenecek  yarışlara  katılabilir,  kar  üstünde  horon  oynayabilir,  yöresel  sanatçıların  yer  alacağı
konserlere eşlik edebilir yada şambreller ile kayabilirsiniz. Dilerseniz tüm yorgunluğunuzu kaplıca da atabilirsiniz.
Öğle yemeği Serbest Alınacak olup Akşam Yemeği Oteldedir. Mangal da Sucuk , Köfte , Tavuk Şeklindedir.

Sabah Kahvaltısı: Tur Ücretine Dâhil Olarak Otelimizde ve Açık Büfe Olarak Alınacaktır
Öğle Yemeği: Ayder Yaylasında Ekstra Olarak Alınacaktır.
Akşam Yemeği: Tur ücretine dahil olup otelde set menü ya da açık büfe olarak alınacaktır.
Konaklama: Ayder Zafran Otel, Natura Logge Otel vb. Ayder Valley  Palace  Otel vb.

4.Gün Pazar:  Ayder Yaylası –Çamlıhemşin – Fırtına Deresi – Çinçiva Köyü(Sevdaluk dizisinin çekildiği yer)
Erken saatler de alacağımız sabah kahvaltısından sonra , öğlen saatlerine kadar festival alanında zaman geçiriyoruz.
Öğle  yemeğimizin  ardından  Çamlıhemşin’e  ulaşıyor  vadi  boyunca  kar  altındaki  konakları  ve  köyleri  seyrediyor
Şenyuva (Çinçiva ) Köyü ve tarihi Kemer  Köprüsünü görüp Zilkale Ve Palovit şelalesini fotoğrafladıktan sonra ( Ekstra
) İstanbul’a hareket ederek gezimizi noktalıyoruz..

Sabah Kahvaltısı: Tur Ücretine Dâhil Olarak Otelimizde ve Açık Büfe Olarak Alınacaktır.
Öğle Yemeği: Fırtına Deresinde(Eksta)
Akşam Yemeği: Yol Üzerinde Tesiste Olacaktır ( Ekstra )
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ÜCRETE DÂHİL OLAN HİZMETLER

Otellerde 2 Gece Yarım Pansiyon Konaklama Otobüsler İle Ulaşım

Tatil Yağmuru Otobüs İçi İkramları Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmeti

Açık Büfe 2 Sabah Kahvaltısı Zorunlu Seyahat Sigortası

Açık Büfe  veya Set Menü Akşam Yemeği Sürpriz Hediyeler ve İkramlar

ÜCRETE DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER

Tüm Öğle Yemekleri

Otoban, otopark, ara transfer hizmetleri ve ek 
hizmetler için kişi başı 150 TL kayıt ile birlikte 
nakden acenteye ödenecek olup zorunludur   
Müze, ören yeri, konak, kale ve milli parkı gibi 
tüm giriş ücretleri isteğe bağlı olup 
misafirlerimize aittir (giriş ücretleri dâhil 
değildir müze kart alınması tavsiye edilir).

Tüm Özel Harcamalar

Müze Girişleri

Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler

Ekstra Olarak Belirtilen Tüm Organizasyonlar

Kişisel Harcamalar

Tek Kişi Farkı için Acenteye 200 TL Fark Ödenir.
7-12 Yaş Çocuklar için Acenteye 549 TL+ zorunlu hizmet
Ödenir.
2-6 Yaş Çocuklar için Acenteye 399 TL Ödenir.

İPTAL/İADE GÜVENCE PAKETİ VE ZORUNLU SEYAHAT SİGORTA KAPSAMI HAKKINDA

İptal İade Güvence Paketi; Tura Çıkış   Gününden; 72 Saat (3 Gün) Öncesine Kadar Rezervasyon İptal Talebinde
Bulunulması  veya Değişiklik Halinde Koşulsuz Yüzde 100 Kesintisiz  İade Garantisi  Sunuluyor.  1,  2 veya 3 Gece
Konaklamalı Turlarda Paket Bedeli Kişi Başı 30 TL’dir. 4 Gece ve Üzeri Konaklamalı Turlarda Paket Bedeli Kişi Başı
50 TL’dir. Uçaklı Turlarda İptal İade Güvence Paketi Eklenememektedir. Zorunlu Seyahat Sigortası; Acentenin iflası
veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını
karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır

GENEL ŞARTLAR
Rezervasyon Detayları:

 Kod alım işleminizi takiben Kupon Kodlarınız ile Rezervasyon Yaptırılması Zorunludur.
 Tarafınıza gönderilen Tur Kayıt formunun çıktısını tur esnasında yanınızda bulundurmanız zorunludur. 
 Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. 
 Tarafımıza  bu  bilgiler  eksik  verildiği  takdirde  oluşabilecek  olası  aksiliklerde  Tatilyağmuru  Sorumlu

tutulamaz.
 Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz.
 İPTAL     SİGORTASI  YAPTIRMAYAN  MİSAFİRLERİMİZ  İÇİN  : Rezervasyon  iptali  ,  değişiklik  ve  tur

programının uygulanması Misafirler, İptal ve değişiklik taleplerini Yurt içi turlarda hareket tarihinden -14-
gün öncesinden Yurt dışı turlar da ise 21 Gün öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle ve acentenin
onayını almakla yükümlüdür aksi takdirde fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır.
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 Bayram ve Resmi tatil dönemi turlarında ise bu süre Yurt içi ve Yurt dışı turlar da 30 gündür. 
 Uçaklı Turlarda ise rezervasyon sonrası iptal ve değişiklik talepleri kabul edilmeyip fırsat kodları kullanılmış

sayılacaktır. 
 Tur programında yer alan güzergah üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi güzergahta

ve tur programda değişiklik yapabilir ve acente bu durumdan sorumlu tutulamaz. 
 Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde acente geziyi bir sonraki doluluk tarihine kaydırma hakkını saklı

tutar.
 Konaklamalı  turlar  da  hareket  tarihinden  önce  2  gün,  günübirlik  turlar  da  ise  1  gün  önceden  acente

misafirlerine bildirimde bulunur. 
 Acente Ve Acente rehberi gerek duyulan hallerde ve katılımcı sayısında oluşabilecek değişiklikler sebebi

ile  tur  programının  akışını  daha  verimli  hale  getirebilmek  amacı  ile  gezilecek  yerlerin  güzergahında,
konaklama  yapılacak  Otellerde  ve  kullanılacak  araç  tiplerinde  (Otobüs,minibüs,midibüs)  ve  geçilmesi
planlanan sınır kapılarında değişikliğe gidebilir.

 Turu satın alan misafirler kendileri ve refakatçileri adına bunu kabul etmiş sayılırlar.

Ulaşım Araçlarımız

MERCEDES TRAVEGO & TOURISMO: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma
Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada
15" LCD monitör.

MAN FORTUNA: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat
(Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.

NEOPLAN CITYLINER / TOURLINER: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma
Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada
15" LCD monitör.

TEMSA SAFIR / MARATON: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi
Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD
monitör.

ISUZU TURKUAZ: 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma,  Yatar Otobüs Koltuklu,  Abs,  Asr,  Klima, 1 Adet
Monitör, 1 Adet Buzdolabı, Su Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi,
Cd Ve Dvd Oynatıcı.

NOVO LUX: 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Monitör, 1
Adet Buzdolabı, Su Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd
Oynatıcı.

TEMSA PRESTIGE: 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet
Monitör, 1 Adet Buzdolabı, Su Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi,
Cd Ve Dvd Oynatıcı.

MERCEDES SPRİNTER: 12+1 veya 16 + 1 Koltuklandırma, Özel Tasarlanmış Yatar Otobüs Deri Koltuklu,
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Abs,  Asr,  Klima,  1  Adet  Buzdolabı,  Okuma  Lambaları,  Rehber  Anonsu  İçin  Ses  Sistemi,  Cd  Ve  Dvd
Oynatıcı.

WOLKSWAGEN  CRAFTER: 12+1  veya  16  +  1  Koltuklandırma,  Özel  Tasarlanmış  Yatar  Otobüs  Deri
Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Buzdolabı, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve
Dvd Oynatıcı.

NOT: Turlarımızda kişi sayısına göre, yukarıda belirtilen araç tiplerinden herhangi birisi kullanılır.

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR.
TOPLAM 4 SAYFA’DAN OLUŞUP AYRI AYRI DÜŞÜNÜLEMEZ


